2022 年 2月 25日

株主各位

株式会社クボタ

代表取締役社長 北尾 裕一

第 132 回定時株主総会招集ご通知一部修正について

当社第 132 回定時株主総会招集ご通知につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございまし

たので、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所：第 132回定時株主総会招集ご通知 52 頁

事業報告【I クボタグループの現況に関する事項】の「6.クボタグループの設備投資の状況」

なお、修正箇所は下線で示しております。

（修正前）

 国内外の研究開発拠点拡充、IT 基盤の強化、新機種生産および増産のための投資などを中心に

総額 1,213 億円の設備投資を実施しました。

（修正後）

 国内外の研究開発拠点拡充、IT 基盤の強化、新機種生産および増産のための投資などを中心に

総額 1,214 億円の設備投資を実施しました。

以上